
 
 
 
 
 

 
Några fakta om Villa Citrin i Strängnäs 
 
Huset är en nytänkande 1 plans-villa på 126 kvm med badrummet som det centrala i 
huset.  
 
Stommarna i huset är byggt av Finjas Combielement, bestående av en yttre betongdel 
med färdig ytstruktur, kombinerat med invändig glespanel beklädd med gipsskivor. 
 
Utvändigt har huset en borstad yta som är målad med silikatfärg som tillsammans med 
blåa fönster ger huset ett kaxigt intryck redan från utsidan. Ytterdörrar samt innerdörrar 
kommer ifrån Snickar-Per och är valda med omsorg för att matcha betongens djärva 
intryck. 
 
Invändigt framhävs den släta betongstrukturen genom att den är polerad och blank. I 
taket finns det infällda spotlights som man kan rikta utefter betongväggarna. Paneltaket 
går upp i nock för att möta allrum och badrum via fönster, vilket medför att ljuset 
strömmar genom hela huset. Det finns även ljudanläggning i taket i varje rum samt 
utvändigt för att njuta av varma sommarkvällar. Larm & Ljudverkstan samt Canseda har 
levererat den. 
 
I badrummet finns förutom ljudanläggningen även bubbelbad med takfönster för att få 
ljusinsläpp samt infällda fack med belysning. Kakel är satt upp till nock så att rummet 
känns mycket större. Köket har högblanka vita luckor med inramning av ek. Tillval 
såsom infrästa handtag, låd-stängare och luckdämpare. Detta kommer från Ballingslöv.  
I den lilla toaletten har ett betonghandfat sin självklara plats. 
 
Siemens har levererat alla vitvaror till huset, en kombinationsugn med mikro som passar 
det moderna hushållet, side-by-side kylskåp, halvintegrerad diskmaskin, tvättmaskin och 
torktumlare. 
 
Hela huset är smakfullt inrett av Mairo. Val som är gjorda är bl.a. färg, kakel och tapeter 
från Färgmästaren i Eskilstuna, möbler från bla Blå Station och Trio Snickerier, mattor 
från Kathea och Mairo samt gardiner, tyger, kuddar m.m. från Mairo. 
 
Karin Mannerstål, även känd från Äntligen Hemma har inrett barnrummet med sin egen 
designade kollektion från Mairo för att visa att det går att ha ett tufft barnrum! 

 


